

دوچرخه‌سواری

روایت‌های تکان‌دهنده از آزار دوچرخه‌سواران در جاده‌ها!

● به گزارش ایسنا، کافی است چشم برخی از رانندگان خودروها، موتورسواران یا عابران به یک دوچرخه‌سوار بیفتد، آن وقت است که با ویرازدادن، کندکردن سرعت، متلک یا ناسزاگویی و حتی پیچیدن در مسیر حرکت دوچرخه کاری می‌کنند تا تمرکز با تعادل دوچرخه‌سوار از دست برود. با این تفاسیر، اگرچه دوچرخه‌سواری می‌تواند برای اغلب زنان و مردان جنبه ورزشی یا تفریحی داشته باشد، اما چند وقتی است که خشونت و شوخی‌های پرخطر در گوشه و کنار کشورمان عامل اصلی آسیب‌رسیدن به جسم و جان ورزشکاران دوچرخه‌سوار در جاده‌های کشور شده است. برای همین اکنون پای صحبت و تجارب ناگوار برخی از دوچرخه‌سواران در نقاط مختلف ایران نشسته‌ایم تا به روایت تجربه‌های خود بپردازند؛ بلکه مخاطبانی که تا چند وقت پیش تصور می‌کردند، این کارشان فقط یک شوخی است، آگاه شوند که گاهی همین شوخی به ظاهر کوچک‌شان ممکن است چه آسیب‌های روانی و جسمی جبران‌ناپذیری به بار بیاورد. «پیمان مجدده» و «حمید سلیمانی» ازجمله دوچرخه‌سواران بازمانده هستند که مورد خشونت قرار گرفته‌اند. هم‌کار پیمان مجدد ماجرای خشونت و سوءقصدی را که به جان پیمان شد، این‌گونه روایت می‌کند: «بعد از تمرین بین پارکشت از استادبوم آزادی به سمت شهریار بودیم که دو نفر از داخل ماشین شروع به فحاشی کردند. بعد از ردشن از کنار ما و اعتراض دوچرخه‌سواران که چرا فحاشی می‌کنید، آنها با کاتر (چاقو) از ماشین پیاده و به سمت پیمان حمله‌ور شدند. کلاه‌کاسکت پیمان بیشتر ضربه‌ها را گرفت؛ ولی برخورد کاتر با دست پیمان باعث شد تا شاهرگش آسیب ببیند و عملش کنند». ویدا هم ازجمله بانوان دوچرخه‌سوار است که به طور حرفه‌ای دوچرخه‌سواری می‌کند. این بانوی دوچرخه‌سوار برای ایسنا گلکسیونی از تجربه‌های تلخ خود را این‌گونه ارائه داده است: «من خاطرات زیادی از اذیت‌های دیگران نسبت به خودم حین دوچرخه‌سواری دارم. از کدام‌شان بگویم؟ از ضربه‌هایی که سرنشین ماشین‌ها از پشت به کمرم می‌زدند؟ از ترتاب میوه و زباله از داخل خودرو؟ از پاشیدن آب از داخل خودرو؟ از تعقیب‌های موتورسوارانی که قصد سوءاستفاده و آزار فیزیکی داشتند؟ از مواردی که خودرو به قدری خودش را به من نزدیک کرده که باعث انحراف من از جاده و زمین‌خوردن من شده؟ از مواردی که خودرو به قدری به من نزدیک شده که سرنشین خودرو، دست‌درازی کرده؟ بارها مورد فحاشی قرار گرفته‌ام با جملاتی زشت و کلماتی رکیک. چندین بار من را تعقیب و تهدید کردند. تاکنون دو بار تصادف جدی و دو بار تصادف غیرعمدی را تجربه کرده‌ام. آخرین بار تصادفی با سهل‌انگاری و بی‌تفاوت‌بودن به حضور دوچرخه‌سوار و نادیده‌گرفتن دوچرخه‌سوار منجر به آسیب جدی برای من شد. تصادف آخر باعث شد من برای همیشه از رفتن به خیابان و جاده ترس بزرگی داشته باشم و هرگز به‌تتهایی راکب بزنم یا دوچرخه را با ماشین به مکان‌های امن و محدود ببرم و رکاب بزنم. ولی با همه این مشکلات علاقه من به دوچرخه‌سواری به قدری بوده و هست که هنوز هم رکاب می‌زنم». پروانه هم که سال‌ها تجربه رکاب‌زدن دارد، بیان می‌کند: «می‌دانید کجای این موضوع فاجعه است؟ آنجا که به خاطر اذیت زیاد، یک دست‌زدن و رفتن عادی شده و اکثرا می‌گویند باز شکر که بیشتر از این اذیت نکرد». همچنین افسانه هم که از دیگر ورزشکاران در رشته دوچرخه‌سواری است، توضیح می‌دهد: «از لاهیجان برمی‌گشتم رشت. بعد از پل جانپاراز دو نفر آقا که ترک موتور نشسته بودند، آمدند و فیزیکی اذیتم کردند. واقعا تا مدت‌ها حالم بد بود و مدام می‌گفتم یک سیم خاردار باید به خودم نصب کنم! تا کسی اذیتم نکند در هزار فکر دیگر. با وجود اینکه حرفه‌ای دوچرخه‌سواری می‌کنم؛ اما این رفتار آن‌قدر تأثیر بدی روی ذهنیت من داشت که هم‌اکنون هم که با دوچرخه می‌روم به خیابان یا جاده استرس دارم که مبادا این رفتار تکرار شود و ناخواسته می‌ترسم». سمیرا هم که دوچرخه‌سواری در شمال ایران است، می‌گوید:

«یک روز داشتیم از یک مسیر خلوت بین‌شهری رکاب می‌زدیم. وقتی در مسیر بودم، دیدم حدود ۱۰ موتورسوار با حرکات آکروباتیک روی موتورهای‌شان مانور می‌دهند. کمی جلوتر یک کلاه افتاده بود روی زمین. فکر کردم مال موتورسوارهاست. ایستادم. کلاه را برداشتم و تا مسیری با خودم بردم که اگر آنها را دیدم، به آنها کلاه را بدهم. تا اینکه بعد از دو، سه کیلومتر دیدم یک جا ایستاده‌اند. این‌ها هم ایستادم و کلاه را به آنها دادم. مجدد رکاب‌زنی را هم شروع کردم. متأسفانه چند نفر از آنها خیلی آرام پشت سرم می‌آمدند. من چند جا ایستادم. آنها رد می‌شدند، من دوباره رکاب می‌زدیم. کمی جلوتر دیدم ایستادند. چندباری این ایستادن من ادامه داشت تا جلوتر که رفتم، متوجه شدم می‌خواهند اذیتم کنند. آزارشان آن‌قدر شد که مجبور شدم بروم جهت مخالف خیابان رکاب بزنم تا شرشان را کم کنند». به گزارش ایسنا، این چند روایت تنها بخش کوچکی از مسائلی است که روزانه دوچرخه‌سواران با آن دست‌وپنجه نرم می‌کنند و بخش کوچکی از جامعه که به تصور خود شوخی می‌کنند؛ اما در عمل به دوچرخه‌سواران آزار و اذیت می‌رسانند، باید تغییر جدی در رفتار و فرهنگ خود داشته باشند و مقامات قضائی نیز باید برخورد جدی و شددیدی با این‌گونه مزاحمان داشته باشد؛ چراکه این آزار و اذیت می‌تواند منجر به خطرات جانی برای دوچرخه‌سواران شود.

شرق؛ ممانعت هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی استان تهران از ورود و فعالیت بانوان در زورخانه‌ها، یکی از حواشی چند روز اخیر ورزش بود که واکنش خیلی‌ها را برانگیخت. داستان از جایی شروع شد که صبح روز جمعه، ۲۳ خرداد، دو نفر از بانوان علاقه‌مند و محبه این رشته، به همراه یک دخترپچه هشت‌ساله، برای انجام تمرینات، به زورخانه ولیعصر در شهر قدس تهران رفتند. پس از ورود این زنان به زورخانه که با اجازه مسئول زورخانه انجام می‌شود، مرشد نیز برای احترام به ورود بانوان، مشغول به نواختن ضرب زورخانه می‌شود تا یکی از آنها در میان گود برای لحظاتی کوتاه کباهدکشی کند. زنان حاضر در زورخانه نیز از حرکات تمرینی و نمایشی خود فیلم و عکس تهیه کردند و در همان روز آن را در فضای مجازی منتشر کردند؛ فضایی جنجال‌برانگیز که باعث شد تنش بر سر فعالیت بانوان در ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی بدتر از قبل شود. به‌طوری‌که حکم به ممنوعیت کامل بانوان در زورخانه بدهند!

ساعتی پس از انتشار فیلم کباهدکشی یکی از این بانوان که با مانتو و مقنعه است، مسئولان هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای استان تهران و هیئت شهر قدس بلافاصله با «ولی کارگر» کلیددار زورخانه ولیعصر، تماس می‌گیرند و ضمن احضارش به هیئت زورخانه‌های شهرستان شهر قدس، او و مرشد زورخانه‌اش را از کار برکنار می‌کنند.همین اتفاق کافی بود که هیئت ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای تهران در اقدامی نستجیده و عجولانه، به دستور کتبی از رؤسای هیئت‌های شهرستان‌های استان تهران بخواهد که با ورود زنان به زورخانه‌ها به صورت جدی برخورد کنند و حتی این اجازه را ندهند که آنها به‌عنوان تماشاگر هم وارد این محیط شوند؛ اما ممانعت از ورود بانوان تهرانی و توابع آن به زورخانه‌ها در حالی ازسوی هیئت استان رسماً ابلاغ شده که عملاً این هیئت اجازه آن را ندارد که دست به چنین حرکتی بزند؛ چراکه این فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی، به‌عنوان متولی این رشته، تصمیم‌گیرنده اصلی در امور آن است.

نکته درخور توجه دیگر اینجاست که چطور یک هیئت استانی با وجود فتوای مراجع تقلید سرشناسی مانند آیات مکارم‌شیرازی، نوری‌همدانی و شبیری‌زنجانی که فعالیت بانوان را در ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی با حفظ شئونات اسلامی بدون اشکال شرعی عنوان کرده‌اند، چنین حکمی را صادر کرده است. محبتی جوهری، رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «دوستان ما در هیئت تهران سلسله‌مراتب را رعایت نکردند و به همه زورخانه‌های استان بخش‌نامه‌ای را زدند که از ورود زنان به زورخانه جلوگیری کنند. رئیس هیئت هم این نامه را نتوشسته و این کار از سویی نایب‌رئیس هیئت انجام شده است. انجام چنین کارهایی روال قانونی دارد و این‌طور نمی‌شود که بدون مشورت و ملاحظه تصمیم گرفت. تصمیم‌گیرنده اصلی درباره ورود و فعالیت بانوان ایرانی در ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی، وزارت ورزش و جوانان است. متأسفانه دوستان در این موضوع عجله کردند و ما این رفتارها را اصلاً نمی‌پسندیم. اگر هم اتفاقی افتاده باشد که موجب نارضایتی شود، باید تذکر داده شود، نه اینکه بیکاره حکم

ورزش

تهدید عجیب زنان از سوی مردان زورخانه‌ای!



نکته درخور توجه دیگر اینجاست که چطور یک هیئت استانی با وجود فتوای مراجع تقلید سرشناسی مانند آیات مکارم‌شیرازی، نوری‌همدانی و شبیری‌زنجانی که فعالیت بانوان را در ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی با حفظ شئونات اسلامی بدون اشکال شرعی عنوان کرده‌اند، چنین حکمی را صادر کرده است. محبتی جوهری، رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «دوستان ما در هیئت تهران سلسله‌مراتب را رعایت نکردند و به همه زورخانه‌های استان بخش‌نامه‌ای را زدند که از ورود زنان به زورخانه جلوگیری کنند. رئیس هیئت هم این نامه را نتوشسته و این کار از سویی نایب‌رئیس هیئت انجام شده است. انجام چنین کارهایی روال قانونی دارد و این‌طور نمی‌شود که بدون مشورت و ملاحظه تصمیم گرفت. تصمیم‌گیرنده اصلی درباره ورود و فعالیت بانوان ایرانی در ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی، وزارت ورزش و جوانان است. متأسفانه دوستان در این موضوع عجله کردند و ما این رفتارها را اصلاً نمی‌پسندیم. اگر هم اتفاقی افتاده باشد که موجب نارضایتی شود، باید تذکر داده شود، نه اینکه بیکاره حکم

وعده‌های بی‌پایان «تاج» برای افشاگری

دامن زده‌اند. مهدی تاج، رئیس سابق فدراسیون فوتبال که گفته بود قرارداد با ویلموتس یکی از بهترین قراردادهای بسته‌شده است، قبل از بحرانی‌شدن اوضاع عرصه را خالی کرد و تقصیرها را گردن وزارت ورزش انداخت! او گفت از سویی وزارت ورزش نامه‌ای از مرکز فرهنگی ایران – هلند گرفته که در آن سه گزینه را برای هدایت تیم ملی معرفی کرده بودند، فدراسیون هم با ویلموتس که یکی از همین گزینه‌ها بود، وارد مذاکره شد و قرارداد بست. وزارت ورزش بعد از این صحبت‌ها نامه را نه دستوری؛ بلکه فقط «جهت بررسی» توصیف کرد و خبر داد که عواقب این قرارداد برعهده فدراسیون فوتبال است. مرکز فرهنگی ایران – هلند هم که بعد از این داستان اسسش مطرح شده بود، بیانیه‌ای صادر کرد و خبر داد که از سوی فدراسیون فوتبال دور زده شده و آنها از مذاکره با مارک ویلموتس بی‌خبر بوده‌اند. آن‌ها حتی کلاه داشتند که چطور می‌شود فدراسیون فوتبال قراردادی با این مربی ببندد که رقمش بسیار پایین‌تر بوده است! در کنار این موضوع حضور

یا زورخانه ندارند؛ اما باز هم می‌گویم در وهله اول این وزارتخانه است که باید موانع را از میان بردارد. ان‌شاءالله به‌زودی جلسه‌ای با مسئولان وزارتی خواهیم داشت تا ببینیم چه باید بکنیم». تبعیض جنسیتی بر سر فعالیت بانوان در ورزش باستانی به‌قدری تند بوده که مخالفان این قضیه معتقدند حضور بانوان در ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای، تقدس گود زورخانه را از بین می‌برد! نتیجه این طرز تفکرها باعث شده تا اندک تلاش‌هایی هم که برای آغاز به کار زنان و دختران علاقه‌مند به این رشته انجام شده بود، کاملاً از بین برود و فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی با فضایی ملتهب مواجه شود. چند روز پیش از حضور بانوان در زورخانه ولیعصر، تعدادی از پیش‌کسوتان ورزش‌های زورخانه‌ای، طلاب و نیروهای مسلح هم در واکنش به حمایت‌های مسئولان این فدراسیون از بانوان در مقابل زورخانه «شهید عراقی» تهران تجمع کردند. تجمع‌کنندگان در بیانیه‌ای درباره هرگونه برنامه‌ریزی برای حضور زنان در این رشته کهن که ریشه در فرهنگ و آیین این مرزوبوم دارد، هشدار دادند. آنها همچنین حمایت از حضور زنان در این رشته را امری مذموم و ناپسند و آن را لکه ننگی بر کارنامه مسئولان فدراسیون توصیف کردند.

شرایط به‌گونه‌ای پیش رفته که یکی از زنان علاقه‌مند به ورزش‌های زورخانه‌ای به «شرق» می‌گوید مردان این رشته تهدید کرده‌اند که اگر به‌عنوان تماشاگر هم به زورخانه بیایید، لباس‌های‌مان را از تن درمی‌آوریم تا دیگر زنان حتی برای تماشا هم نتوانند وارد زورخانه شوند! اگرچه درحال‌حاضر تعداد زنانی که علاقه‌مند به ورزش‌های زورخانه‌ای هستند، در سطح کشور خیلی اندک است؛ اما از همین شرایط سخت هم مسئولانی در استان‌ها وجود دارند که با نگاه مثبت اجازه ورود بانوان را به زورخانه‌ها بدهند.

به‌رحال باید دید معاونت بانوان وزارت ورزش و جوانان که در چند سال اخیر زمینه را برای آغاز به کار بانوان در رشته‌هایی مانندکشتی ووزنه‌برداری که عموماً مردانه نامیده می‌شوند، فراهم کرده، درباره ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی چطور عمل می‌کند.

فردی به نام «ب.ز» (بهروز زنجانی) در زمان عقد قرارداد و همراهی مهدی تاج هم دیگر معمای این پرونده پیچیده شده است. همه این موارد دست به دست هم داد تا سازمان بازرسی و قوه قضائیه هم به این پرونده ورود کنند. همین یکی، دو شب پیش، داستان کل کشور هم خبر داد که پیگیری این پرونده خواهد بود. با وجود ابهامات و پیچیدگی زیاد در این پرونده حالا مهدی تاج، مقصر اصلی پرونده ویلموتس که قراردادی عجیب بسته، همچنان وعده داده که ناگفته‌هایش درباره این مسئله را یک روز افشا می‌کند. تاج درباره انتقادات مطرح‌شده علیه او و مدیران فدراسیون فوتبال در عقد قرارداد با سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران گفت: «درباره قرارداد ویلموتس ازجمله مبلغ و مدت قرارداد، انتخاب این مربی و وجه پرداخت‌شده، همه‌های نادرستی وارد شده که با توجه به اینکه پرونده در حال رسیدگی است، پس از صدور حکم نهایی ناگفته‌هایی مطرح است که برای استحضار مردم عزیزمان اعلام خواهد شد».

فوتبال

دلایل استعفای وکلای ایرانی پرونده ویلموتس مشخص شد

● تیم حقوقی مستقر در پرونده ویلموتس به دلیل برخی مسائل از ادامه همکاری با فدراسیون فوتبال استعفا داده‌اند و برای تنویر افکار عمومی اطلاعیه زیر را صادر کرده‌اند:

«بسمه تعالی»

۱- این تیم حقوقی به مجرد دریافت شکایت ویلموتس و متعاقب عدم پذیرش این پرونده توسط سایرین به سبب حساسیت و پیچیدگی‌های پرونده و هرگونه عواقب احتمالی به جهت حفظ و دفاع از منافع ملی بدون اعتقاد قرارداد مالی و دریافت دستمزد از فدراسیون فوتبال از اوایل اسفندماه در سبک‌توب خبری و بی‌حاشیه کار خود را آغاز کرد و به صورت مستمر و مؤثر ادامه داد. این در شرایطی بود که سابق بر این پرونده‌های مشابه توسط وکلای خارجی پیوسته با شکست روبه‌رو بوده است و نظر به فرامین مقام معظم رهبری درخصوص استفاده از جوانان متخصص، حضور و کمک در این پرونده را تکلیف شرعی و موهبی خویش دانسته و فارغ از هر هیاهویی، شبانه‌روز با امید پیروزی به این پرونده پرداخت. ۲- متأسفانه با گذشت قریب به چندین ماه از این فرایند، افرادی در حفظ شأنیت این گروه به طرق مختلف، غفلت نموده و با ایجاد دست‌انداز و طرح موضوعاتی، روزبه‌روز به بی‌مه‌ری خویش ادامه دادند؛ لیکن رفتارهای غرض‌ورزانه برخی، افتخار همکاری با فدراسیون فوتبال را با سختی همراه ساخته است. ۳- در کنار پرونده ویلموتس، خدمات حقوقی شایان دیگری توسط این گروه برای فدراسیون ارائه شده است که موجب کسب درآمد ارزی قابل توجه برای فدراسیون خواهد شد. منابعی که امکان هدررفت آن وجود داشت. این تیم حقوقی افتخار داشته است که اسباب دریافت آن را فراهم نماید، اما اراده‌ای برای تنظیم قرارداد با این‌جانبان، علی‌رغم پیشرفت کار و تلاش صادقانه وجود ندارد. ۴- در پایان مراتب تشکر و قدردانی خویش را از اصحاب رسانه و خانواده بزرگ فوتبال به واسطه حمایت همه‌جانبه به عرض می‌رساند و مایل است به استحضار برساند علی‌رغم پیچیدگی پرونده ویلموتس به دلایلی که بر همگان آشکار است، اعلام می‌نماید مسئولیت این پرونده حقوقی را تماماً پذیرفته و هرگونه دادنامه ارسالی توسط ارکان قضائی فیفا حاصل اقدامات این تیم حقوقی است و به باری پروردگار، به موفقیت این پرونده تاریخی بسیار امیدوار است.

برنامه

شش‌شنبه ۳ تیر

- لس‌آرستیتی – برایتون ۲۱:۳۰
- تاتنهام – وست‌هام ۲۳:۴۵
- لوانته – اتلتیکومادرید ۲۲:۰۰
- هلاس ورونا – ناپولی ۲۲:۰۰
- ستوبال – ریوآه ۲۲:۰۰

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء

بدینوسیله به شرکت گروه صنعتی آذر خک به نشانی: ونک-ملاصدرا-شیراز-جنوبی-گرمسار غربی پلاک ۷۷ اعلام میدارد؛ بانک پارسیان به وکالت شرکت تامین اندیش پارس به استناد قرارداد مورخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۴ مورخ ۱۳۹۰/۰۷/۰۵ برای وصول مبلغ ۵/۲۳۸/۰۲۵/۰۰۱ ریال مبلغ لازم الاجرا مشتمل بر مبلغ ۳/۶۳۲/۵۴۱/۰۷۹ بابت اصل طلب و مبلغ ۲/۱۰۴/۸۲۳/۹۷۲ بابت خسارت تأخیر تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۵ و از آن به بعد طبق مقررات ، علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاس ۹۸۰/۱۹۱۵ در این اداره تشکیل شده و در جریان اقدام است. چون طبق گزارش مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۰مأمور ابلاغ ، ابلاغ اجرائیه مقدور نگردید. لذا وفق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی ، مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی میشود لذا چنانچه ظرف مدت ۱۰ (ده) روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد . ضمناً اجرائیه به سایرمدیونین ابلاغ گردیده است. م الف ۱۱۷۱۱ رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران –علینژاد	
---	--

پرونده اجرائی کلاسه مکانیزه ۹۸۰/۱۶۹۴ و علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاس فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام میباشد. لذا چون طبق گزارش مورخ ۹۸/۱۰/۲۱ مأمور ابلاغ پست نشانی شناسائی نگردید و به استناد تقاضای وارده شماره ۹۸/۱۰/۲۴ و ۱۲۰۰۰۵۴-۹۹۷/۱/۲۴ وکیل بانک پستانکار؛ ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد .	
--	--

۹۸۰۲۱۱۴ و علیه شما مباردت به صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاس فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام میباشد لذا چون طبق گزارش مورخ ۹۸/۱۲/۲۲ مأمور ابلاغ پست نشانی شناسائی نگردید و به استناد تقاضای وارده شماره ۹۸۸/۱۲۰۰-۹۹/۲/۲۰ بانک پستانکار ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید عملیات اجرائی برابر مقررات	
---	--

آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله مولود عدل دوست نام پدر: عربعلی تاریخ تولد: ۱۳۳۵/۱۲/۲۳ شماره ملی: ۱۵۵۰۳۲۸۹۲۱ شماره شناسنامه: ۳۲۲۸۶ به نشانی: تهران- زعفرانیه- آصف- کوچه ارغوان- پ ۲۱ ابلاغ می شود که بانک پارسیان به وکالت شرکت تامین اندیش پارس استناد قرارداد شماره ۸۵/۶۳۷ مورخ ۱۳۸۵/۰۸/۱۴ برای وصول موضوع لازم الاجرا مبلغ ۵۷۸/۲۲۷/۸۶۹ ریال بابت خسارت تا تاریخ ۹۸/۱۱/۱۳ و از آن تاریخ تا تسویه کامل بدهی طبق مقررات بابت	
--	--

آگهی تسلیم سند مالکیت پلاکبیتی ۳۵۱ فرعی از:۲۸ اصلی بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی قلهک

نظر به اینکه آقای نادر اردبیلی و خاتم فرخنده اردبیلی به عنوان شریک مشاعی ، تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به سهمی خود از پلاک ثبتی ۲۸/۳۵۱ اصلی را نموده اند و از آنجائیک پلاک مزبوربه صورت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۰۴۳ مترمربع ذیل صفحه ۱۰۱ دفتر جلد ۴۰ ثبت وسند مالکیت آن صادر گردیده است متعاقباً برابر صورت مجلس تفکیکی ۱۲۲۸ – ۳۴/۹/۱۲ به ۱۲ قطعه زمین تفکیک گردیده ونسبت به قطعه یک تحت پلاک ۴۳۷ و قطعه سه تحت پلاک ۷۸۱ و قطعه سه تحت پلاک چهار تحت پلاک ۱۸۲ و قطعه پنج تحت پلاک ۱۸۳ و قطعه شش تحت پلاک ۱۸۴ و قطعه ۷ تحت پلاک۴۸۰۷ و قطعه ۸ تحت پلاک۴۸۰۸ و قطعه نه تحت پلاک ۴۸۰۹ و قطعه ۱۰ تحت پلاک ۲۷۹ و قطعه ۱۱ تحت پلاک ۴۸۶۰ و